ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГЕОРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  28 ноября 2023 г.

	                  №  28/173

	г. Георгиевск

О согласовании проекта постановления администрации  Георгиевского муниципального округа Ставропольского края  «О перечне и границах избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума, образованных на территории Георгиевского муниципального округа Ставропольского края».

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать проект постановления администрации  Георгиевского муниципального округа Ставропольского края «О перечне и границах избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума, образованных на территории Георгиевского муниципального округа Ставропольского края».
2. Разместить настоящее постановление на сайте Георгиевского муниципального округа Ставропольского края в разделе территориальной избирательной комиссии Георгиевского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель председателя
территориальной
избирательной комиссии                                                               К.А.Гавриленко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                               М.И.Коблякова

ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜÍÀß ÈÇÁÈÐÀÒÅËÜÍÀß ÊÎÌÈÑÑÈß

ÃÅÎÐÃÈÅÂÑÊÎÃÎ

ÐÀÉÎÍÀ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

2

8

íîÿáðÿ

202

3

ã.

¹

28/1

7

3

ã.

Ãåîðãèåâñê

Î

ñîãëàñîâàíèè

ïðîåêòà

ïîñòàíîâëåíèÿ

àäìèíèñòðàöèè

Ãåîðãèåâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà Ñòàâðîïîëüñêîãî

êðàÿ  «Î ïåðå÷íå è ãðàíèöàõ

èçáèðàòåëüíûõ ó÷àñòêîâ, ó÷àñòêîâ ðåôåðåíäóìà äëÿ ïðîâåäåíèÿ ãîëîñîâàíèÿ

è ïîäñ÷åòà ãîëîñîâ èçáèðàòåëåé, ó÷àñòíèêîâ ðåôåðåíäóìà, îáðàçîâàííûõ íà

òåððèòîðèè Ãåîðãèåâñêîãî ìóíèö

èïàëüíîãî îêðóãà Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ».

В соответствии с пунктом

2

статьи

19

Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67

-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

территориальная

избир

ательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Согласовать

проект

постановлени

я

администрации  Георгиевского

муниципального округа Ставропольского края

«О перечне и границах

избирательных участков, участков референдума для проведения голосования

и подсчета голосов

избирателей, участников референдума, образованных на

территории Георгиевского муниципального округа Ставропольского края».

2.

Разместить настоящее постановление на сайте Георгиевского

муниципального

округа Ставропольского края в разделе территориальной

изб

ирательной комиссии Георгиевского района в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель п

редседател

я

территориальной

и

збирательной комиссии

К.А.Гавриленко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

М.И.Коблякова